
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 25.02.2010 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: pí. Zemanová - 2.A,  
další rodiče: pí. Škarvadová, pí. Garajová - 1.A, pí. Zálešáková - 1.A, 4.B, pí. Štětinová - 1.B, 

         pí. Buřilová – 2.B, pí. Zobalová - 2.B, Křivánkovi - 3.A, 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová, pí. Baráková, 
hosté: pí. Hanušová, pí. Ondrášková 
 
Program: 
 
1. Družina – pí. Baráková  
     a) bezpečnost žáků – zejména při ranním příchodu do družiny: 
          – volný vstup je pouze do chodbičky, další dveře přijde otevřít pí. učitelka z družiny  
             až po zazvonění a zase je uzavře – rodiče děkují za dodržování tohoto postupu 
     b) činnost dětí v družině – je možná pouze mimo příchody a odchody dětí, 
                                                 pí. učitelky z družiny prosí rodiče o dodržování časů  

  pro příchody a odchody dětí 
     c) prosba o proplacení nákupu soudků na nápoje Radou rodičů, 
          jedná se o 4ks x 780,-Kč bez DPH – schválena  
 
2. Hospodaření v roce 2009 – pí. Vandasová  
     – podrobný rozpis bude zveřejněn na internetových stránkách 
        a následně předložen ke schválení dozorčí radě  

 
3. Elektronická pošta školy – pí. ředitelka Štychová  
     – škola se stále potýká s problémy při odesílání zpráv, 
        přestože paní ředitelka odpovídá na všechny e-maily,  
        odpovědi se příjemcům buď nedoručují nebo je nachází mezi spamy a viry, 
        dotaz na rodiče, kteří se v této problematice vyznají, zda jsou ochotni pomoci 
 
4. Velikonoční výstava – pí. Vandasová 

– termín: 23.-26.03.2010, 9-17h 
– slavnostní zahájení: 23.03.2010, 16h 
– příprava: 18., 19. a 22.03.2010 
– prosby na všechny rodiče: 

– nosit větve, proutí, mech, vyfouknutá vajíčka (jakákoliv), buchty do kavárny 
– naplnit rozpis služeb do kavárny – je k dispozici u pí. Vandasové a na internetu 

 
5. Letní tábor – pí. Ondrášková 
    – termín:  01.-17.07.2010  
    – místo: Soběslav 
    – hlavní vedoucí – pí. Iva Ondrášková, Rada rodičů jí bude nápomocna při organizaci, 
                                   informace o nákupech na loňský tábor má pí. Hanušová, 

doklady z loňského tábora jsou uloženy u pí. Vandasové 
 
6. Stravování dětí – pí. ředitelka Štychová  
    – poděkování rodičů za odstranění glutamátů,  
       dle slov pí. ředitelky se již nepoužívají ani v omáčkách 
    – pí. ředitelka informovala, že škola se přihlásila do akce „ovoce do škol“, 
       děti budou dostávat ovoce o velké přestávce 
 



7. Zápis do rejstříku obecně prospěšných společností – p. Křivánek  
    – do rejstříku obecně prospěšných společností byla dne 03.02.2010 Městským soudem 
       v Praze zapsána nová správní rada Rady rodičů 
       (předseda – p. Křivánek, členky – pí. Kalčíková a pí. Zobalová)  
       i nová dozorčí rada Rady rodičů 
       (předsedkyně – pí. Červinková, členky – pí. Dostálová, pí. Votrubová). 
       Funkční období je dle zákona tříleté, po jeho uplynutí může být o další tři roky  
       prodlouženo (ovšem pouze jednou). 
 
8. Angličtina s rodilým mluvčím – pí. ředitelka Štychová  
    – o škole vyšel článek v Učitelských novinách 
    – pro školu je organizačně i personálně náročná  
       (vzhledem k několika dětem z každé třídy, které se jí neúčastní),  
       škole by ulehčila např. účast některých rodičů (jako doprovod) na hodině  
       s rodilým mluvčím místo paní učitelky („pedagogickou zodpovědnost“ má rodilý mluvčí) 
 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 29.04.2010 v 17:00 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


